
Fra: Johansen Per (Per.Johansen@afjord.kommune.no)
Sendt: 03.07.2020 07:59:12
Til: Lomundal Jon Kristian
Kopi: 

Emne: VS: Tilsagnsbrev kommunale næringsfond 2020
Vedlegg: Tilsagnsbrev kommunale næringsfond Trøndelag 2020.docx;Vedlegg 1 Fordeling kommunale
næringsfond.pdf;Vedlegg 2 Akseptskjema.docx
Hei,
Har du anledning til å fylle inn nødvendig informasjon i akseptskjemaet her?
 
Mvh
Per
 

Fra: Ragnhild Lindberg <ragli@trondelagfylke.no> 
Sendt: torsdag 2. juli 2020 12:48
Til: Aasmund Lie <aasmund.lie@orkland.kommune.no>; Solli Arne Martin
<Arne.Martin.Solli@orland.kommune.no>; Bodil Vekseth <bodil.vekseth@steinkjer.net>; Bård Eidet
<bard.eidet@trondheim.kommune.no>; Camilla Vågan <camilla.vagan@naroysund.kommune.no>; Egil Rønnekleiv
<egil.ronnekleiv@meraker.kommune.no>; Halfdan Jonsson <halfdan.jonsson@frosta.kommune.no>; Hallvard
Sandnes <hallvard.sandnes@snasa.kommune.no>; Håkon Okkenhaug
<haakon.okkenhaug@levanger.kommune.no>; Inger Helland <Inger.Helland@grong.kommune.no>; Inger Hilde
Solstad <inger.solstad@hoylandet.kommune.no>; Jan Husa <Jan.husa@oppdal.kommune.no>; Jan Yngvar Kiel
<jan‐yngvar.kiel@skaun.kommune.no>; John Aspli <john.aspli@heim.kommune.no>; Husbyn Jorulf
<jorulf.husbyn@stjordal.kommune.no>; Kjell Ivar Tranås <kjell‐ivar.tranas@namsos.kommune.no>; Knut Magne
Lundemo <knut.magne.lundemo@midtre‐gauldal.kommune.no>; Lill Hemmingsen Bøe
<lill.boe@rennebu.kommune.no>; Mari Evjen <mari.evjen@tydal.kommune.no>; Marit Bjerkås
<marit.bjerkas@rennebu.kommune.no>; Monica Sundal <monica@selbuvekst.no>; Nils Jørgen Karlsen
<Nils.Karlsen@froya.kommune.no>; Ole Christian Iversen <oci@malvik.kommune.no>; Ole‐Kjetil Lagaard <Ole‐
Kjetil.Lagaard@roros.kommune.no>; Olve Morken <olve.morken@holtalen.kommune.no>; Per Arne Rustad
<per.arne.rustad@namsskogan.kommune.no>; Johansen Per <Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Roar Husby
<roar.husby@frosta.kommune.no>; Gausen Sandra <Sandra.Gausen@osen.kommune.no>; Signy R. Overbye
<Signy.Overbye@melhus.kommune.no>; Stein Jønsson <sten.erling.jonsson@royrvik.kommune.no>; Synnøve
Aukan <synnove.aukan@hitra.kommune.no>; Solli Tore <Tore.Solli@indrefosen.kommune.no>; Tove Heggdal
Ingulfsvann <tove.ingulfsvann@lierne.kommune.no>; Trond Selseth <trond.selseth@verdal.kommune.no>; Trond
Stenvik <trond.stenvik@overhalla.kommune.no>; Trygve Wannebo <trygve.wannebo@inderoy.kommune.no>;
Venke Thorsen <venke.thorsen@leka.kommune.no>; Vibeke Langli <vibeke.langli@rindal.kommune.no>; Øivind
Strøm <oivind.strom@flatanger.kommune.no>
Kopi: Ivar Skjerve <ivar.skjerve@innovasjonnorge.no>; 'stein.ivar.strom@innovasjonnorge.no'
<stein.ivar.strom@innovasjonnorge.no>; Even Ystgård <eveys@trondelagfylke.no>; Ole Harris Hanssen
<olehan@trondelagfylke.no>; Bjarne Bull‐Berg <bjabu@trondelagfylke.no>; Petrine Husby
<pethu@trondelagfylke.no>; Eli Rishaug <elidris@trondelagfylke.no>; Gleny Foslie <glefo@trondelagfylke.no>;
Kirsti Haagensli <kirhaa@trondelagfylke.no>; Kirsten Værdal <kirve@trondelagfylke.no>
Emne: Tilsagnsbrev kommunale næringsfond 2020
 
Til kontaktpersoner innen næringsutvikling i kommunene i Trøndelag.
Vedlagte tilsagnsbrev om kommunale næringsfond er i dag sendt elektronisk til alle kommuner i Trøndelag
v/postmottak. Denne e‐posten er en orientering til dere slik at dere er klar over at det er sendt.
 
I tilsagnsbrevet står det oppgitt kontaktpersoner i fylkeskommunen dersom det skulle være spørsmål.
 
Fylkeskommunen ønsker kommunene lykke til med forvaltningen av de kommunale næringsfondene.
 
Med vennlig hilsen 
Ragnhild Lindberg



 

Ragnhild Lindberg
Rådgiver
Seksjon næring
Skype: ragli@trondelagfylke.no
74 17 52 12 / 959 78 176
74 17 40 00 (sentralbord)
www.trondelagfylke.no

 


